Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 4 городского округа Стрежевой

с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

18.03.2022 № 129

Об утверждении локальных актов МОУ «СОШ № 4»

В соответствии со статьями 37, 41 и 79 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные акты МОУ «СОШ № 4»:
• Положение о Школе раннего развития по подготовке детей 5,5 - 6-летнего возраста

к обучению на 1 ступени общеобразовательной школы
• Положение о порядке предотвращения и урегулирования конфликта интересов
в муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя школа № 4 городского
округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов».

2. .Администратору официального сайта МОУ «СОШ №4» Мостовой К.В. разместить
локальные акты, указанные в пункте 1 настоящего приказа, на официальном сайте МОУ
«СОШ № 4» .

3. Секретарю руководителя Мин газовой М.П. ознакомить с Положениями работников
МОУ «СОШ №4».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С.А. Стрюк